
Zarządzenie Nr 44/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku  

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej w związku ze zmianą osoby odpowiedzialnej. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2023 poz.40 z późn. zm.), art. 26 i 27 ustawy z dnia 29.09.1994r. o rachunkowości (t. j. Dz.U.  2023 

poz.120 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 § 1. Przeprowadzić inwentaryzację doraźną w związku ze zmianą osoby materialnie odpowiedzialnej 

Pana Jana Prokopa w formie spisu z natury według stanu na dzień 22.04.2024r. 

 § 2. Inwentaryzacją należy objąć środki trwałe, pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i 

prawne które zostały powierzone Panu Janowi Prokopowi. 

 § 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie do dnia 30.04.2024 r. 

 § 4. Do przeprowadzenia inwentaryzacji  wyznaczam komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Justyna Smolarek – przewodniczący, 

2. Kinga Setecka – członek, 

3. Agnieszka Skobejko Przybylak – członek. 

§ 5. Zobowiązuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji zgodnie z zasadami 

zawartymi w instrukcji inwentaryzacyjnej wprowadzonej zarządzeniem nr 114/2014  Burmistrza 

Gminy i Miasta Odolanów  z dnia 1 sierpnia 2014 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji 

inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Miasta Odolanów.  

§ 7. Sporządzoną dokumentację z czynności inwentaryzacyjnych należy przekazać Skarbnikowi 

Gminy i Miasta Odolanów. 

 

         

               BURMISTRZ 

/-/ Marian Janicki 

 

 

Sporządziła: Maria Prokop 


